委 員 会 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の議案を審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則

第１０７条の規定により報告します。

   令和４年６月２７日

 三木市議会議長 堀   元 子 様

                総務文教常任委員長 古 田 寛 明

記

１ 議案及び審査結果

議 案 番 号 付 託 事 件 名 審査結果

第４２号議案
令和４年度三木市一般会計補正予算（第５号）

中、関係部分
原 案 可 決

第４３号議案
令和４年度三木市学校給食事業特別会計補正

予算（第１号）
原 案 可 決

２ 審査経過

本日、本委員会を開催し、議案を審査した結果、全員一致をもっていずれ

も原案のとおり可決された。

なお、審査の過程において委員から、市内の小・中・特別支援学校の給食

費について、今後の物価高騰による給食材料費への影響を十分に考慮し、３

学期分の給食費についても無償化する等、必要な支援を検討されたい等の意

見、要望があった。